

Toten Transport Danmark A/S
Lundvej 9, 8700 Horsens

CVR-nr. 38 28 53 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Per Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toten Transport Danmark A/S Lundvej 9 8700 Horsens Telefon: 25 41 72 05 CVR-nr.: 38 28 53 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jon Austrheim, formand Martin Nielsen, næstformand Per Sinding, administrerende direktør
Direktion	Per Sinding, administrerende direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med transport og spedition.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.478 t.kr. mod 4.259 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.344 t.kr. mod 1.708 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sammenligningstallene for 2017 omfatter en drift på 9 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.477.590	4.259.136
1 Personaleomkostninger	-3.013.488	-1.974.396
Driftsresultat	4.464.102	2.284.740
Andre finansielle indtægter	0	16.807
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.821	-99.562
Resultat før skat	4.291.281	2.201.985
Skat af årets resultat	-947.657	-493.817
Årets resultat	3.343.624	1.708.168
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	200.000
Overføres til overført resultat	343.624	1.508.168
Disponeret i alt	3.343.624	1.708.168

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	15.900	15.900
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.900	15.900
Anlægsaktiver i alt	15.900	15.900
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.842.400	5.638.689
Udskudte skatteaktiver	9.019	6.000
Andre tilgodehavender	245.579	178.102
Tilgodehavender i alt	6.096.998	5.822.791
Likvide beholdninger	3.800.866	2.348.287
Omsætningsaktiver i alt	9.897.864	8.171.078
Aktiver i alt	9.913.764	8.186.978

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
	500.000	500.000
3	1.851.792	1.508.168
4	3.000.000	200.000
Egenkapital i alt	5.351.792	2.208.168
Gældsforpligtelser		
	201.508	882.783
	3.600.434	4.330.207
	1.375	0
	350.686	499.817
	407.969	266.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.561.972	5.978.810
Gældsforpligtelser i alt	4.561.972	5.978.810
Passiver i alt	9.913.764	8.186.978

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.460.390	1.655.070
Pensioner	471.603	286.992
Andre omkostninger til social sikring	15.336	8.425
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>66.159</u>	<u>23.909</u>
	<u>3.013.488</u>	<u>1.974.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.821</u>	<u>99.562</u>
	<u>172.821</u>	<u>99.562</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.508.168	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>343.624</u>	<u>1.508.168</u>
	<u>1.851.792</u>	<u>1.508.168</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	0
Udloddet udbytte	-200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.000.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>200.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 233 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleasingydelse på 187 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Sinding Holding ApS, CVR-nr. 38274163 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.